
2023 年 4 月 4 日  
 

 

每日個股推介 

 

 

 

投資推介 

南方航空 

(01055) 

 (4/4/2023) 

推介原因  

南方航空早前公布，計劃分拆南方航空物流到上海交易所主板上

市。 

 

建議價 HKD 5.6 元 

目標價 HKD 6.6 元 

止蝕價 HKD 5.2 元 

持貨期 短中線 

市盈率 -- 

股息率 -- 

 

推介跟進 過去股份推介 
 
 

推介日期 股票名稱 代碼 推介 建議價 目標價 止蝕價 上日收市價 

03/04/2023 國藥 01099 買入 22.5 26 21 24.05 

31/03/2023 海底撈 06862 買入 20 24 19 20.8 

30/03/2023 快手 01024 買入 56 69 54 58.4 

29/03/2023 新華文軒 00811 買入 5.9 6.4 5.5 6.22 

28/03/2023 百威 01876 買入 23.5 26 22.5 24.15 

27/03/2023 紫金礦業 02899 買入 12.3 15 12 12.74 

24/03/2023 瑞聲 02018 買入 17 20 15.5 19.16 

23/03/2023 百富環球 00327 買入 6.4 8.5 6.1 6.56 

22/03/2023 中興通訊 00763 買入 23.5 28 22.5 23.15 

21/03/2023 藥明康德 02359 買入 73 89 70 81.5 

20/03/2023 山東黃金 01787 買入 15 17 14 15.26 

17/03/2023 華電國際 01071 買入 3.2 3.7 3 3.07 

 



利益衝突披露及免責聲明 

利益披露聲明 

本報告作者為香港證監會持牌人士，分析員本人或其有聯繫者並未擔任本研究報告所評論的上市法團高級管理人

員，也未持有其任何財務權益。 

在本報告中，創陞證券有限公司（創陞證券）並無擁有相當於所分析上市公司 1%或以上市值的財務權益(包括持

股)，在過去 12 個月內與該公司並無投資銀行關係，亦無進行該公司有關股份的莊家活動。本公司員工均非該上市

公司的僱員。 

 

分析員保證 

本報告中的每個分析師，對於個人分析的公司或證券，均作出以下保證: －  

(1) 本報告謹反映分析員對調研標的公司及/或相關證券的個人觀點及意見； 

(2) 分析員的彌償不會直接或間接地與其就調研報告或投資銀行業務所發表的觀點及意見有任何連系。 

 

免責聲明 

本報告是由創陞證券所編寫。本報告內容既不代表創陞證券的推薦意見，也並不構成所涉及的個別股票的買賣或交

易要約。 創陞證券或其集團公司有可能會與本報告涉及的公司洽談投資銀行業務或其它業務（例如配售代理、牽頭

經辦人、保薦人或包銷商）。 創陞證券不排除其員工有個人投資于本報告內所提及的上市法團。 

本報告內所載之資料均來自可靠的公開信息，惟並不保證此等資料之完整及正确性。本報告之內容不是為任何投資

者的投資目標、需要及財政狀況而編寫。本報告並不構成個人投資建議，客戶據此投資，責任自負。本報告亦不存

有招攬任何人參與證券或期貨等衍生產品買賣的企圖。本報告內之意見可隨時更改而毋須事先通知任何人。創陞證

券並不會對任何人士因使用本報告而引起之直接或間接之損失負責。 

未經創陞證券書面授權許可，任何人不得引用，轉載以及向第三方傳播本報告，否則可能將承擔法律責任。 

 

地址: 香港灣仔告士打道 128 號祥豐大廈 20 樓 A-C 室 網址: www.innovax 聯絡電話: (852) 2311 0322 

  



2023 年 4 月 6 日  
 

 

每日個股推介 

 

 

 

投資推介 

聯通 

(00762) 

 (6/4/2023) 

推介原因  

中國聯通 2 月「大聯接」用戶累計約 8.87 億戶，其中，5G 套餐用

戶累計約 2.2 億戶，物聯網終端連接累計達 4.07 億戶。 

建議價 HKD 5.7 元 

目標價 HKD 6.6 元 

止蝕價 HKD 5.3 元 

持貨期 短中線 

市盈率 9.56 倍 

股息率 5.35% 

 

推介跟進 過去股份推介 
 
 

推介日期 股票名稱 代碼 推介 建議價 目標價 止蝕價 上日收市價 

04/04/2023 南航 01055 買入 5.6 6.6 5.2 5.81 

03/04/2023 國藥 01099 買入 22.5 26 21 24.2 

31/03/2023 海底撈 06862 買入 20 24 19 20.4 

30/03/2023 快手 01024 買入 56 69 54 56.9 

29/03/2023 新華文軒 00811 買入 5.9 6.4 5.5 6.24 

28/03/2023 百威 01876 買入 23.5 26 22.5 24.4 

27/03/2023 紫金礦業 02899 買入 12.3 15 12 12.84 

24/03/2023 瑞聲 02018 買入 17 20 15.5 19.02 

23/03/2023 百富環球 00327 買入 6.4 8.5 6.1 6.61 

22/03/2023 中興通訊 00763 買入 23.5 28 22.5 23.4 

21/03/2023 藥明康德 02359 買入 73 89 70 81.6 

20/03/2023 山東黃金 01787 買入 15 17 14 15.78 

 



利益衝突披露及免責聲明 

利益披露聲明 

本報告作者為香港證監會持牌人士，分析員本人或其有聯繫者並未擔任本研究報告所評論的上市法團高級管理人

員，也未持有其任何財務權益。 

在本報告中，創陞證券有限公司（創陞證券）並無擁有相當於所分析上市公司 1%或以上市值的財務權益(包括持

股)，在過去 12 個月內與該公司並無投資銀行關係，亦無進行該公司有關股份的莊家活動。本公司員工均非該上市

公司的僱員。 

 

分析員保證 

本報告中的每個分析師，對於個人分析的公司或證券，均作出以下保證: －  

(1) 本報告謹反映分析員對調研標的公司及/或相關證券的個人觀點及意見； 

(2) 分析員的彌償不會直接或間接地與其就調研報告或投資銀行業務所發表的觀點及意見有任何連系。 

 

免責聲明 

本報告是由創陞證券所編寫。本報告內容既不代表創陞證券的推薦意見，也並不構成所涉及的個別股票的買賣或交

易要約。 創陞證券或其集團公司有可能會與本報告涉及的公司洽談投資銀行業務或其它業務（例如配售代理、牽頭

經辦人、保薦人或包銷商）。 創陞證券不排除其員工有個人投資于本報告內所提及的上市法團。 

本報告內所載之資料均來自可靠的公開信息，惟並不保證此等資料之完整及正确性。本報告之內容不是為任何投資

者的投資目標、需要及財政狀況而編寫。本報告並不構成個人投資建議，客戶據此投資，責任自負。本報告亦不存

有招攬任何人參與證券或期貨等衍生產品買賣的企圖。本報告內之意見可隨時更改而毋須事先通知任何人。創陞證

券並不會對任何人士因使用本報告而引起之直接或間接之損失負責。 

未經創陞證券書面授權許可，任何人不得引用，轉載以及向第三方傳播本報告，否則可能將承擔法律責任。 

 

地址: 香港灣仔告士打道 128 號祥豐大廈 20 樓 A-C 室 網址: www.innovax 聯絡電話: (852) 2311 0322 

  



2023 年 4 月 11 日  
 

 

每日個股推介 

 

 

 

投資推介 

康師傅 

(00322) 

 (11/4/2023) 

推介原因  

康師傅去年股東應佔溢利 26.32 億元人民幣，按年下跌 30.77%。

每股末期息及特別末期息共派 46.72 分人民幣。期內收益 787.17

億元人民幣，按年升 6.26%。毛利率按年下降 1.3 個百分點至

29.09%。 

建議價 HKD 12.8 元 

目標價 HKD 14.0 元 

止蝕價 HKD 12.4 元 

持貨期 短中線 

市盈率 25.23 倍 

股息率 7.90% 

 

推介跟進 過去股份推介 
 
 

推介日期 股票名稱 代碼 推介 建議價 目標價 止蝕價 上日收市價 

06/04/2023 聯通 00762 買入 5.7 6.6 5.3 6 

04/04/2023 南航 01055 買入 5.6 6.6 5.2 5.81 

03/04/2023 國藥 01099 買入 22.5 26 21 25 

31/03/2023 海底撈 06862 買入 20 24 19 20.85 

30/03/2023 快手 01024 買入 56 69 54 56.15 

29/03/2023 新華文軒 00811 買入 5.9 6.4 5.5 6.23 

28/03/2023 百威 01876 買入 23.5 26 22.5 24.6 

27/03/2023 紫金礦業 02899 買入 12.3 15 12 13.52 

24/03/2023 瑞聲 02018 買入 17 20 15.5 19.32 

23/03/2023 百富環球 00327 買入 6.4 8.5 6.1 6.6 

22/03/2023 中興通訊 00763 買入 23.5 28 22.5 24.35 

21/03/2023 藥明康德 02359 買入 73 89 70 82.85 

 



利益衝突披露及免責聲明 

利益披露聲明 

本報告作者為香港證監會持牌人士，分析員本人或其有聯繫者並未擔任本研究報告所評論的上市法團高級管理人

員，也未持有其任何財務權益。 

在本報告中，創陞證券有限公司（創陞證券）並無擁有相當於所分析上市公司 1%或以上市值的財務權益(包括持

股)，在過去 12 個月內與該公司並無投資銀行關係，亦無進行該公司有關股份的莊家活動。本公司員工均非該上市

公司的僱員。 

 

分析員保證 

本報告中的每個分析師，對於個人分析的公司或證券，均作出以下保證: －  

(1) 本報告謹反映分析員對調研標的公司及/或相關證券的個人觀點及意見； 

(2) 分析員的彌償不會直接或間接地與其就調研報告或投資銀行業務所發表的觀點及意見有任何連系。 

 

免責聲明 

本報告是由創陞證券所編寫。本報告內容既不代表創陞證券的推薦意見，也並不構成所涉及的個別股票的買賣或交

易要約。 創陞證券或其集團公司有可能會與本報告涉及的公司洽談投資銀行業務或其它業務（例如配售代理、牽頭

經辦人、保薦人或包銷商）。 創陞證券不排除其員工有個人投資于本報告內所提及的上市法團。 

本報告內所載之資料均來自可靠的公開信息，惟並不保證此等資料之完整及正确性。本報告之內容不是為任何投資

者的投資目標、需要及財政狀況而編寫。本報告並不構成個人投資建議，客戶據此投資，責任自負。本報告亦不存

有招攬任何人參與證券或期貨等衍生產品買賣的企圖。本報告內之意見可隨時更改而毋須事先通知任何人。創陞證

券並不會對任何人士因使用本報告而引起之直接或間接之損失負責。 

未經創陞證券書面授權許可，任何人不得引用，轉載以及向第三方傳播本報告，否則可能將承擔法律責任。 

 

地址: 香港灣仔告士打道 128 號祥豐大廈 20 樓 A-C 室 網址: www.innovax 聯絡電話: (852) 2311 0322 

  



2023 年 4 月 12 日  
 

 

每日個股推介 

 

 

 

投資推介 

百心安 

(02185) 

 (12/4/2023) 

推介原因  

百心安用於原發性高血壓患者的第二代 Iberis 多電極腎動脈射頻消

融導管系統的隨機對照臨床試驗「Iberis-HTN」已達到主要臨床

終點。 

建議價 HKD 4.2 元 

目標價 HKD 5.2 元 

止蝕價 HKD 4 元 

持貨期 短中線 

市盈率 -- 

股息率 -- 

 

推介跟進 過去股份推介 
 
 

推介日期 股票名稱 代碼 推介 建議價 目標價 止蝕價 上日收市價 

12/04/2023 康師傅 00322 買入 12.8 14.0 12.4 13.12 

06/04/2023 聯通 00762 買入 5.7 6.6 5.3 6.04 

04/04/2023 南航 01055 買入 5.6 6.6 5.2 5.73 

03/04/2023 國藥 01099 買入 22.5 26 21 24.4 

31/03/2023 海底撈 06862 買入 20 24 19 21.1 

30/03/2023 快手 01024 買入 56 69 54 56.2 

29/03/2023 新華文軒 00811 買入 5.9 6.4 5.5 6.3 

28/03/2023 百威 01876 買入 23.5 26 22.5 24.3 

27/03/2023 紫金礦業 02899 買入 12.3 15 12 14.06 

24/03/2023 瑞聲 02018 買入 17 20 15.5 18.66 

23/03/2023 百富環球 00327 買入 6.4 8.5 6.1 6.56 

22/03/2023 中興通訊 00763 買入 23.5 28 22.5 24.5 

 



利益衝突披露及免責聲明 

利益披露聲明 

本報告作者為香港證監會持牌人士，分析員本人或其有聯繫者並未擔任本研究報告所評論的上市法團高級管理人

員，也未持有其任何財務權益。 

在本報告中，創陞證券有限公司（創陞證券）並無擁有相當於所分析上市公司 1%或以上市值的財務權益(包括持

股)，在過去 12 個月內與該公司並無投資銀行關係，亦無進行該公司有關股份的莊家活動。本公司員工均非該上市

公司的僱員。 

 

分析員保證 

本報告中的每個分析師，對於個人分析的公司或證券，均作出以下保證: －  

(1) 本報告謹反映分析員對調研標的公司及/或相關證券的個人觀點及意見； 

(2) 分析員的彌償不會直接或間接地與其就調研報告或投資銀行業務所發表的觀點及意見有任何連系。 

 

免責聲明 

本報告是由創陞證券所編寫。本報告內容既不代表創陞證券的推薦意見，也並不構成所涉及的個別股票的買賣或交

易要約。 創陞證券或其集團公司有可能會與本報告涉及的公司洽談投資銀行業務或其它業務（例如配售代理、牽頭

經辦人、保薦人或包銷商）。 創陞證券不排除其員工有個人投資于本報告內所提及的上市法團。 

本報告內所載之資料均來自可靠的公開信息，惟並不保證此等資料之完整及正确性。本報告之內容不是為任何投資

者的投資目標、需要及財政狀況而編寫。本報告並不構成個人投資建議，客戶據此投資，責任自負。本報告亦不存

有招攬任何人參與證券或期貨等衍生產品買賣的企圖。本報告內之意見可隨時更改而毋須事先通知任何人。創陞證

券並不會對任何人士因使用本報告而引起之直接或間接之損失負責。 

未經創陞證券書面授權許可，任何人不得引用，轉載以及向第三方傳播本報告，否則可能將承擔法律責任。 

 

地址: 香港灣仔告士打道 128 號祥豐大廈 20 樓 A-C 室 網址: www.innovax 聯絡電話: (852) 2311 0322 

  



2023 年 4 月 13 日  
 

 

每日個股推介 

 

 

 

投資推介 

安踏體育 

(02020) 

 (13/4/2023) 

推介原因  

今年首季安踏品牌產品的零售金額按年錄得中單位數的正增長。期

內，FILA 品牌產品的零售金額按年錄得高單位數正增長；其他品

牌產品的零售金額按年錄得 75%至 80%正增長。 

建議價 HKD 103 元 

目標價 HKD 120 元 

止蝕價 HKD 100 元 

持貨期 短中線 

市盈率 34.10 倍 

股息率 1.24% 

 

推介跟進 過去股份推介 
 
 

推介日期 股票名稱 代碼 推介 建議價 目標價 止蝕價 上日收市價 

12/04/2023 百心安 02185 買入 4.2 5.2 4 6.24 

11/04/2023 康師傅 00322 買入 12.8 14.0 12.4 12.98 

06/04/2023 聯通 00762 買入 5.7 6.6 5.3 6.23 

04/04/2023 南航 01055 買入 5.6 6.6 5.2 5.74 

03/04/2023 國藥 01099 買入 22.5 26 21 25 

31/03/2023 海底撈 06862 買入 20 24 19 20.3 

30/03/2023 快手 01024 買入 56 69 54 54.1 

29/03/2023 新華文軒 00811 買入 5.9 6.4 5.5 6.54 

28/03/2023 百威 01876 買入 23.5 26 22.5 24.05 

27/03/2023 紫金礦業 02899 買入 12.3 15 12 14.1 

24/03/2023 瑞聲 02018 買入 17 20 15.5 15.88 

23/03/2023 百富環球 00327 買入 6.4 8.5 6.1 6.56 

 



利益衝突披露及免責聲明 

利益披露聲明 

本報告作者為香港證監會持牌人士，分析員本人或其有聯繫者並未擔任本研究報告所評論的上市法團高級管理人

員，也未持有其任何財務權益。 

在本報告中，創陞證券有限公司（創陞證券）並無擁有相當於所分析上市公司 1%或以上市值的財務權益(包括持

股)，在過去 12 個月內與該公司並無投資銀行關係，亦無進行該公司有關股份的莊家活動。本公司員工均非該上市

公司的僱員。 

 

分析員保證 

本報告中的每個分析師，對於個人分析的公司或證券，均作出以下保證: －  

(1) 本報告謹反映分析員對調研標的公司及/或相關證券的個人觀點及意見； 

(2) 分析員的彌償不會直接或間接地與其就調研報告或投資銀行業務所發表的觀點及意見有任何連系。 

 

免責聲明 

本報告是由創陞證券所編寫。本報告內容既不代表創陞證券的推薦意見，也並不構成所涉及的個別股票的買賣或交

易要約。 創陞證券或其集團公司有可能會與本報告涉及的公司洽談投資銀行業務或其它業務（例如配售代理、牽頭

經辦人、保薦人或包銷商）。 創陞證券不排除其員工有個人投資于本報告內所提及的上市法團。 

本報告內所載之資料均來自可靠的公開信息，惟並不保證此等資料之完整及正确性。本報告之內容不是為任何投資

者的投資目標、需要及財政狀況而編寫。本報告並不構成個人投資建議，客戶據此投資，責任自負。本報告亦不存

有招攬任何人參與證券或期貨等衍生產品買賣的企圖。本報告內之意見可隨時更改而毋須事先通知任何人。創陞證

券並不會對任何人士因使用本報告而引起之直接或間接之損失負責。 

未經創陞證券書面授權許可，任何人不得引用，轉載以及向第三方傳播本報告，否則可能將承擔法律責任。 

 

地址: 香港灣仔告士打道 128 號祥豐大廈 20 樓 A-C 室 網址: www.innovax 聯絡電話: (852) 2311 0322 

  



2023 年 4 月 14 日  
 

 

每日個股推介 

 

 

 

投資推介 

藥明康德 

(02359) 

 (14/4/2023) 

推介原因  

藥明康德月初完成悉數贖回及撤銷 3 億美元、2024 年到期之零息

可轉換債券之上市。 

建議價 HKD 87 元 

目標價 HKD 100 元 

止蝕價 HKD 84 元 

持貨期 短中線 

市盈率 27 倍 

股息率 1.10% 

 

推介跟進 過去股份推介 
 
 

推介日期 股票名稱 代碼 推介 建議價 目標價 止蝕價 上日收市價 

13/04/2023 安踏 02020 買入 103 120 100 110.8 

12/04/2023 百心安 02185 買入 4.2 5.2 4 5.39 

11/04/2023 康師傅 00322 買入 12.8 14.0 12.4 13.12 

06/04/2023 聯通 00762 買入 5.7 6.6 5.3 6.26 

04/04/2023 南航 01055 買入 5.6 6.6 5.2 5.7 

03/04/2023 國藥 01099 買入 22.5 26 21 25 

31/03/2023 海底撈 06862 買入 20 24 19 20.1 

30/03/2023 快手 01024 買入 56 69 54 54.75 

29/03/2023 新華文軒 00811 買入 5.9 6.4 5.5 6.55 

28/03/2023 百威 01876 買入 23.5 26 22.5 24.05 

27/03/2023 紫金礦業 02899 買入 12.3 15 12 14.14 

24/03/2023 瑞聲 02018 買入 17 20 15.5 16.12 

 



利益衝突披露及免責聲明 

利益披露聲明 

本報告作者為香港證監會持牌人士，分析員本人或其有聯繫者並未擔任本研究報告所評論的上市法團高級管理人

員，也未持有其任何財務權益。 

在本報告中，創陞證券有限公司（創陞證券）並無擁有相當於所分析上市公司 1%或以上市值的財務權益(包括持

股)，在過去 12 個月內與該公司並無投資銀行關係，亦無進行該公司有關股份的莊家活動。本公司員工均非該上市

公司的僱員。 

 

分析員保證 

本報告中的每個分析師，對於個人分析的公司或證券，均作出以下保證: －  

(1) 本報告謹反映分析員對調研標的公司及/或相關證券的個人觀點及意見； 

(2) 分析員的彌償不會直接或間接地與其就調研報告或投資銀行業務所發表的觀點及意見有任何連系。 

 

免責聲明 

本報告是由創陞證券所編寫。本報告內容既不代表創陞證券的推薦意見，也並不構成所涉及的個別股票的買賣或交

易要約。 創陞證券或其集團公司有可能會與本報告涉及的公司洽談投資銀行業務或其它業務（例如配售代理、牽頭

經辦人、保薦人或包銷商）。 創陞證券不排除其員工有個人投資于本報告內所提及的上市法團。 

本報告內所載之資料均來自可靠的公開信息，惟並不保證此等資料之完整及正确性。本報告之內容不是為任何投資

者的投資目標、需要及財政狀況而編寫。本報告並不構成個人投資建議，客戶據此投資，責任自負。本報告亦不存

有招攬任何人參與證券或期貨等衍生產品買賣的企圖。本報告內之意見可隨時更改而毋須事先通知任何人。創陞證

券並不會對任何人士因使用本報告而引起之直接或間接之損失負責。 

未經創陞證券書面授權許可，任何人不得引用，轉載以及向第三方傳播本報告，否則可能將承擔法律責任。 

 

地址: 香港灣仔告士打道 128 號祥豐大廈 20 樓 A-C 室 網址: www.innovax 聯絡電話: (852) 2311 0322 

  



2023 年 4 月 17 日  
 

 

每日個股推介 

 

 

 

投資推介 

中國宏橋 

(01378) 

 (17/4/2023) 

推介原因  

倫敦(LME)期鋁價格上周創逾一個月新低後，重拾上升勢頭。中國

宏橋突破 50 天線後，有進一步反彈空間。 

建議價 HKD 8.4 元 

目標價 HKD 9.5 元 

止蝕價 HKD 8 元 

持貨期 短中線 

市盈率 8・06 倍 

股息率 6.04% 

 

推介跟進 過去股份推介 
 
 

推介日期 股票名稱 代碼 推介 建議價 目標價 止蝕價 上日收市價 

14/04/2023 藥明康德 02359 買入 87 100 84 89.45 

13/04/2023 安踏 02020 買入 103 120 100 113.1 

12/04/2023 百心安 02185 買入 4.2 5.2 4 6.18 

11/04/2023 康師傅 00322 買入 12.8 14.0 12.4 13.1 

06/04/2023 聯通 00762 買入 5.7 6.6 5.3 6.26 

04/04/2023 南航 01055 買入 5.6 6.6 5.2 5.65 

03/04/2023 國藥 01099 買入 22.5 26 21 24.9 

31/03/2023 海底撈 06862 買入 20 24 19 19.78 

30/03/2023 快手 01024 買入 56 69 54 54.05 

29/03/2023 新華文軒 00811 買入 5.9 6.4 5.5 6.55 

28/03/2023 百威 01876 買入 23.5 26 22.5 24.8 

27/03/2023 紫金礦業 02899 買入 12.3 15 12 14.18 

 



利益衝突披露及免責聲明 

利益披露聲明 

本報告作者為香港證監會持牌人士，分析員本人或其有聯繫者並未擔任本研究報告所評論的上市法團高級管理人

員，也未持有其任何財務權益。 

在本報告中，創陞證券有限公司（創陞證券）並無擁有相當於所分析上市公司 1%或以上市值的財務權益(包括持

股)，在過去 12 個月內與該公司並無投資銀行關係，亦無進行該公司有關股份的莊家活動。本公司員工均非該上市

公司的僱員。 

 

分析員保證 

本報告中的每個分析師，對於個人分析的公司或證券，均作出以下保證: －  

(1) 本報告謹反映分析員對調研標的公司及/或相關證券的個人觀點及意見； 

(2) 分析員的彌償不會直接或間接地與其就調研報告或投資銀行業務所發表的觀點及意見有任何連系。 

 

免責聲明 

本報告是由創陞證券所編寫。本報告內容既不代表創陞證券的推薦意見，也並不構成所涉及的個別股票的買賣或交

易要約。 創陞證券或其集團公司有可能會與本報告涉及的公司洽談投資銀行業務或其它業務（例如配售代理、牽頭

經辦人、保薦人或包銷商）。 創陞證券不排除其員工有個人投資于本報告內所提及的上市法團。 

本報告內所載之資料均來自可靠的公開信息，惟並不保證此等資料之完整及正确性。本報告之內容不是為任何投資

者的投資目標、需要及財政狀況而編寫。本報告並不構成個人投資建議，客戶據此投資，責任自負。本報告亦不存

有招攬任何人參與證券或期貨等衍生產品買賣的企圖。本報告內之意見可隨時更改而毋須事先通知任何人。創陞證

券並不會對任何人士因使用本報告而引起之直接或間接之損失負責。 

未經創陞證券書面授權許可，任何人不得引用，轉載以及向第三方傳播本報告，否則可能將承擔法律責任。 

 

地址: 香港灣仔告士打道 128 號祥豐大廈 20 樓 A-C 室 網址: www.innovax 聯絡電話: (852) 2311 0322 

  



2023 年 4 月 18日  
    

 

每日個股推介 

 

 
 

投資推介 

北京首都機場

(00694) 

 (18/4/2023) 

推介原因  

北京首都機場今年首季累計飛機起降架次為 7.949 萬架次，按年增

長 57.6%；旅客吞吐量為 1016.4 萬人次，按年增長 134.6%。 
建議價 HKD 5.8 元 

目標價 HKD 6.9 元 

止蝕價 HKD 5.6 元 

持貨期 短中線 

市盈率 -- 

股息率 -- 
 

推介跟進 過去股份推介 
 
 

推介日期 股票名稱 代碼 推介 建議價 目標價 止蝕價 上日收市價 

17/04/2023 中國宏橋 01378 買入 8.4 9.5 8 8.45 

14/04/2023 藥明康德 02359 買入 87 100 84 88.2 

13/04/2023 安踏 02020 買入 103 120 100 108.8 

12/04/2023 百心安 02185 買入 4.2 5.2 4 8.68 

11/04/2023 康師傅 00322 買入 12.8 14.0 12.4 13.36 

06/04/2023 聯通 00762 買入 5.7 6.6 5.3 6.42 

04/04/2023 南航 01055 買入 5.6 6.6 5.2 5.87 

03/04/2023 國藥 01099 買入 22.5 26 21 25.6 

31/03/2023 海底撈 06862 買入 20 24 19 20.45 

30/03/2023 快手 01024 買入 56 69 54 54.85 

29/03/2023 新華文軒 00811 買入 5.9 6.4 5.5 6.55 

28/03/2023 百威 01876 買入 23.5 26 22.5 24.45 

 



利益衝突披露及免責聲明 

利益披露聲明 

本報告作者為香港證監會持牌人士，分析員本人或其有聯繫者並未擔任本研究報告所評論的上市法團高級管理人

員，也未持有其任何財務權益。 

在本報告中，創陞證券有限公司（創陞證券）並無擁有相當於所分析上市公司 1%或以上市值的財務權益(包括持

股)，在過去 12 個月內與該公司並無投資銀行關係，亦無進行該公司有關股份的莊家活動。本公司員工均非該上市

公司的僱員。 

 
分析員保證 

本報告中的每個分析師，對於個人分析的公司或證券，均作出以下保證: －  

(1) 本報告謹反映分析員對調研標的公司及/或相關證券的個人觀點及意見； 

(2) 分析員的彌償不會直接或間接地與其就調研報告或投資銀行業務所發表的觀點及意見有任何連系。 

 

免責聲明 

本報告是由創陞證券所編寫。本報告內容既不代表創陞證券的推薦意見，也並不構成所涉及的個別股票的買賣或交

易要約。 創陞證券或其集團公司有可能會與本報告涉及的公司洽談投資銀行業務或其它業務（例如配售代理、牽頭

經辦人、保薦人或包銷商）。 創陞證券不排除其員工有個人投資于本報告內所提及的上市法團。 

本報告內所載之資料均來自可靠的公開信息，惟並不保證此等資料之完整及正确性。本報告之內容不是為任何投資

者的投資目標、需要及財政狀況而編寫。本報告並不構成個人投資建議，客戶據此投資，責任自負。本報告亦不存

有招攬任何人參與證券或期貨等衍生產品買賣的企圖。本報告內之意見可隨時更改而毋須事先通知任何人。創陞證

券並不會對任何人士因使用本報告而引起之直接或間接之損失負責。 

未經創陞證券書面授權許可，任何人不得引用，轉載以及向第三方傳播本報告，否則可能將承擔法律責任。 

 

地址: 香港灣仔告士打道 128 號祥豐大廈 20樓 A-C室 網址: www.innovax 聯絡電話: (852) 2311 0322 

  



2023 年 4 月 19 日  
 

 

每日個股推介 

 

 

 

投資推介 

中國平安 

(02318) 

 (19/4/2023) 

推介原因  

中國平安首季旗下 4 家子公司保費收入合共 2601.59 億元人民

幣，按年升 5.55%。 

 

建議價 HKD 54 元 

目標價 HKD 64 元 

止蝕價 HKD 52 元 

持貨期 短中線 

市盈率 10.20 倍 

股息率 5.00% 

 

推介跟進 過去股份推介 
 
 

推介日期 股票名稱 代碼 推介 建議價 目標價 止蝕價 上日收市價 

18/04/2023 北京首都機場 00694 買入 5.8 6.9 5.6 5.91 

17/04/2023 中國宏橋 01378 買入 8.4 9.5 8 8.56 

14/04/2023 藥明康德 02359 買入 87 100 84 84.8 

13/04/2023 安踏 02020 買入 103 120 100 100.7 

12/04/2023 百心安 02185 買入 4.2 5.2 4 8.8 

11/04/2023 康師傅 00322 買入 12.8 14.0 12.4 13.32 

06/04/2023 聯通 00762 買入 5.7 6.6 5.3 6.37 

04/04/2023 南航 01055 買入 5.6 6.6 5.2 5.82 

03/04/2023 國藥 01099 買入 22.5 26 21 25.8 

31/03/2023 海底撈 06862 買入 20 24 19 20.2 

30/03/2023 快手 01024 買入 56 69 54 54.1 

29/03/2023 新華文軒 00811 買入 5.9 6.4 5.5 6.54 

 



利益衝突披露及免責聲明 

利益披露聲明 

本報告作者為香港證監會持牌人士，分析員本人或其有聯繫者並未擔任本研究報告所評論的上市法團高級管理人

員，也未持有其任何財務權益。 

在本報告中，創陞證券有限公司（創陞證券）並無擁有相當於所分析上市公司 1%或以上市值的財務權益(包括持

股)，在過去 12 個月內與該公司並無投資銀行關係，亦無進行該公司有關股份的莊家活動。本公司員工均非該上市

公司的僱員。 

 

分析員保證 

本報告中的每個分析師，對於個人分析的公司或證券，均作出以下保證: －  

(1) 本報告謹反映分析員對調研標的公司及/或相關證券的個人觀點及意見； 

(2) 分析員的彌償不會直接或間接地與其就調研報告或投資銀行業務所發表的觀點及意見有任何連系。 

 

免責聲明 

本報告是由創陞證券所編寫。本報告內容既不代表創陞證券的推薦意見，也並不構成所涉及的個別股票的買賣或交

易要約。 創陞證券或其集團公司有可能會與本報告涉及的公司洽談投資銀行業務或其它業務（例如配售代理、牽頭

經辦人、保薦人或包銷商）。 創陞證券不排除其員工有個人投資于本報告內所提及的上市法團。 

本報告內所載之資料均來自可靠的公開信息，惟並不保證此等資料之完整及正确性。本報告之內容不是為任何投資

者的投資目標、需要及財政狀況而編寫。本報告並不構成個人投資建議，客戶據此投資，責任自負。本報告亦不存

有招攬任何人參與證券或期貨等衍生產品買賣的企圖。本報告內之意見可隨時更改而毋須事先通知任何人。創陞證

券並不會對任何人士因使用本報告而引起之直接或間接之損失負責。 

未經創陞證券書面授權許可，任何人不得引用，轉載以及向第三方傳播本報告，否則可能將承擔法律責任。 

 

地址: 香港灣仔告士打道 128 號祥豐大廈 20 樓 A-C 室 網址: www.innovax 聯絡電話: (852) 2311 0322 

  



2023 年 4 月 20 日  
 

 

每日個股推介 

 

 

 

投資推介 

中國人壽 

(02628) 

 (20/4/2023) 

推介原因  

中國人壽首季累計原保險保費收入約 3272 億元人民幣，按年增長

3.9%。 

 

建議價 HKD 13.5 元 

目標價 HKD 15.2 元 

止蝕價 HKD 12.5 元 

持貨期 短中線 

市盈率 10.98 倍 

股息率 3.93% 

 

推介跟進 過去股份推介 
 
 

推介日期 股票名稱 代碼 推介 建議價 目標價 止蝕價 上日收市價 

19/04/2023 中國平安 02318 買入 54 64 52 54.25 

18/04/2023 北京首都機場 00694 買入 5.8 6.9 5.6 5.91 

17/04/2023 中國宏橋 01378 買入 8.4 9.5 8 8.56 

14/04/2023 藥明康德 02359 買入 87 100 84 84.8 

13/04/2023 安踏 02020 買入 103 120 100 100.7 

12/04/2023 百心安 02185 買入 4.2 5.2 4 8.8 

11/04/2023 康師傅 00322 買入 12.8 14.0 12.4 13.32 

06/04/2023 聯通 00762 買入 5.7 6.6 5.3 6.37 

04/04/2023 南航 01055 買入 5.6 6.6 5.2 5.82 

03/04/2023 國藥 01099 買入 22.5 26 21 25.8 

31/03/2023 海底撈 06862 買入 20 24 19 20.2 

30/03/2023 快手 01024 買入 56 69 54 54.1 

 



利益衝突披露及免責聲明 

利益披露聲明 

本報告作者為香港證監會持牌人士，分析員本人或其有聯繫者並未擔任本研究報告所評論的上市法團高級管理人

員，也未持有其任何財務權益。 

在本報告中，創陞證券有限公司（創陞證券）並無擁有相當於所分析上市公司 1%或以上市值的財務權益(包括持

股)，在過去 12 個月內與該公司並無投資銀行關係，亦無進行該公司有關股份的莊家活動。本公司員工均非該上市

公司的僱員。 

 

分析員保證 

本報告中的每個分析師，對於個人分析的公司或證券，均作出以下保證: －  

(1) 本報告謹反映分析員對調研標的公司及/或相關證券的個人觀點及意見； 

(2) 分析員的彌償不會直接或間接地與其就調研報告或投資銀行業務所發表的觀點及意見有任何連系。 

 

免責聲明 

本報告是由創陞證券所編寫。本報告內容既不代表創陞證券的推薦意見，也並不構成所涉及的個別股票的買賣或交

易要約。 創陞證券或其集團公司有可能會與本報告涉及的公司洽談投資銀行業務或其它業務（例如配售代理、牽頭

經辦人、保薦人或包銷商）。 創陞證券不排除其員工有個人投資于本報告內所提及的上市法團。 

本報告內所載之資料均來自可靠的公開信息，惟並不保證此等資料之完整及正确性。本報告之內容不是為任何投資

者的投資目標、需要及財政狀況而編寫。本報告並不構成個人投資建議，客戶據此投資，責任自負。本報告亦不存

有招攬任何人參與證券或期貨等衍生產品買賣的企圖。本報告內之意見可隨時更改而毋須事先通知任何人。創陞證

券並不會對任何人士因使用本報告而引起之直接或間接之損失負責。 

未經創陞證券書面授權許可，任何人不得引用，轉載以及向第三方傳播本報告，否則可能將承擔法律責任。 

 

地址: 香港灣仔告士打道 128 號祥豐大廈 20 樓 A-C 室 網址: www.innovax 聯絡電話: (852) 2311 0322 

  



2023 年 4 月 21 日  
 

 

每日個股推介 

 

 

 

投資推介 

山東新華製藥

(00719) 

 (21/4/2023) 

推介原因  

山東新華製藥首季按中國會計準則盈利 1.52 億元人民幣，按年增

長 39.72%，每股盈利 0.23 元人民幣。 

 

建議價 HKD 6.5 元 

目標價 HKD 8.3 元 

止蝕價 HKD 6 元 

持貨期 短中線 

市盈率 10.46 倍 

股息率 3.07% 

 

推介跟進 過去股份推介 
 
 

推介日期 股票名稱 代碼 推介 建議價 目標價 止蝕價 上日收市價 

20/04/2023 國壽 02628 買入 13.5 15.2 12.5 14.42 

19/04/2023 中國平安 02318 買入 54 64 52 54.9 

18/04/2023 北京首都機場 00694 買入 5.8 6.9 5.6 5.92 

17/04/2023 中國宏橋 01378 買入 8.4 9.5 8 8.87 

14/04/2023 藥明康德 02359 買入 87 100 84 80.15 

13/04/2023 安踏 02020 買入 103 120 100 99.75 

12/04/2023 百心安 02185 買入 4.2 5.2 4 8.63 

11/04/2023 康師傅 00322 買入 12.8 14.0 12.4 13.58 

06/04/2023 聯通 00762 買入 5.7 6.6 5.3 6.25 

04/04/2023 南航 01055 買入 5.6 6.6 5.2 5.64 

03/04/2023 國藥 01099 買入 22.5 26 21 27.4 

31/03/2023 海底撈 06862 買入 20 24 19 19.68 

 



利益衝突披露及免責聲明 

利益披露聲明 

本報告作者為香港證監會持牌人士，分析員本人或其有聯繫者並未擔任本研究報告所評論的上市法團高級管理人

員，也未持有其任何財務權益。 

在本報告中，創陞證券有限公司（創陞證券）並無擁有相當於所分析上市公司 1%或以上市值的財務權益(包括持

股)，在過去 12 個月內與該公司並無投資銀行關係，亦無進行該公司有關股份的莊家活動。本公司員工均非該上市

公司的僱員。 

 

分析員保證 

本報告中的每個分析師，對於個人分析的公司或證券，均作出以下保證: －  

(1) 本報告謹反映分析員對調研標的公司及/或相關證券的個人觀點及意見； 

(2) 分析員的彌償不會直接或間接地與其就調研報告或投資銀行業務所發表的觀點及意見有任何連系。 

 

免責聲明 

本報告是由創陞證券所編寫。本報告內容既不代表創陞證券的推薦意見，也並不構成所涉及的個別股票的買賣或交

易要約。 創陞證券或其集團公司有可能會與本報告涉及的公司洽談投資銀行業務或其它業務（例如配售代理、牽頭

經辦人、保薦人或包銷商）。 創陞證券不排除其員工有個人投資于本報告內所提及的上市法團。 

本報告內所載之資料均來自可靠的公開信息，惟並不保證此等資料之完整及正确性。本報告之內容不是為任何投資

者的投資目標、需要及財政狀況而編寫。本報告並不構成個人投資建議，客戶據此投資，責任自負。本報告亦不存

有招攬任何人參與證券或期貨等衍生產品買賣的企圖。本報告內之意見可隨時更改而毋須事先通知任何人。創陞證

券並不會對任何人士因使用本報告而引起之直接或間接之損失負責。 

未經創陞證券書面授權許可，任何人不得引用，轉載以及向第三方傳播本報告，否則可能將承擔法律責任。 

 

地址: 香港灣仔告士打道 128 號祥豐大廈 20 樓 A-C 室 網址: www.innovax 聯絡電話: (852) 2311 0322 

  



2023 年 4 月 24 日  
 

 

每日個股推介 

 

 

 

投資推介 

中銀航空租賃

(02588) 

 (24/4/2023) 

推介原因  

中銀航空租賃首季自有、代管及已訂購的飛機合共 635架。自有飛

機利用率提升至 99%，其中 2 架單通道飛機及 2 架雙通道飛機脫

租。除 1 架飛機外，其餘飛機均已承諾租賃。 

建議價 HKD 60.2 元 

目標價 HKD 68 元 

止蝕價 HKD 58 元 

持貨期 短中線 

市盈率 -- 

股息率 3.32% 

 

推介跟進 過去股份推介 
 
 

推介日期 股票名稱 代碼 推介 建議價 目標價 止蝕價 上日收市價 

21/04/2023 山東新華製藥 00719 買入 6.5 8.3 6 6.81 

20/04/2023 國壽 02628 買入 13.5 15.2 12.5 14.18 

19/04/2023 中國平安 02318 買入 54 64 52 52.9 

18/04/2023 北京首都機場 00694 買入 5.8 6.9 5.6 5.88 

17/04/2023 中國宏橋 01378 買入 8.4 9.5 8 8.12 

14/04/2023 藥明康德 02359 買入 87 100 84 78.7 

13/04/2023 安踏 02020 買入 103 120 100 99.6 

12/04/2023 百心安 02185 買入 4.2 5.2 4 7.32 

11/04/2023 康師傅 00322 買入 12.8 14.0 12.4 13.36 

06/04/2023 聯通 00762 買入 5.7 6.6 5.3 6.27 

04/04/2023 南航 01055 買入 5.6 6.6 5.2 5.57 

03/04/2023 國藥 01099 買入 22.5 26 21 27.6 

 



利益衝突披露及免責聲明 

利益披露聲明 

本報告作者為香港證監會持牌人士，分析員本人或其有聯繫者並未擔任本研究報告所評論的上市法團高級管理人

員，也未持有其任何財務權益。 

在本報告中，創陞證券有限公司（創陞證券）並無擁有相當於所分析上市公司 1%或以上市值的財務權益(包括持

股)，在過去 12 個月內與該公司並無投資銀行關係，亦無進行該公司有關股份的莊家活動。本公司員工均非該上市

公司的僱員。 

 

分析員保證 

本報告中的每個分析師，對於個人分析的公司或證券，均作出以下保證: －  

(1) 本報告謹反映分析員對調研標的公司及/或相關證券的個人觀點及意見； 

(2) 分析員的彌償不會直接或間接地與其就調研報告或投資銀行業務所發表的觀點及意見有任何連系。 

 

免責聲明 

本報告是由創陞證券所編寫。本報告內容既不代表創陞證券的推薦意見，也並不構成所涉及的個別股票的買賣或交

易要約。 創陞證券或其集團公司有可能會與本報告涉及的公司洽談投資銀行業務或其它業務（例如配售代理、牽頭

經辦人、保薦人或包銷商）。 創陞證券不排除其員工有個人投資于本報告內所提及的上市法團。 

本報告內所載之資料均來自可靠的公開信息，惟並不保證此等資料之完整及正确性。本報告之內容不是為任何投資

者的投資目標、需要及財政狀況而編寫。本報告並不構成個人投資建議，客戶據此投資，責任自負。本報告亦不存

有招攬任何人參與證券或期貨等衍生產品買賣的企圖。本報告內之意見可隨時更改而毋須事先通知任何人。創陞證

券並不會對任何人士因使用本報告而引起之直接或間接之損失負責。 

未經創陞證券書面授權許可，任何人不得引用，轉載以及向第三方傳播本報告，否則可能將承擔法律責任。 

 

地址: 香港灣仔告士打道 128 號祥豐大廈 20 樓 A-C 室 網址: www.innovax 聯絡電話: (852) 2311 0322 

  



2023 年 4 月 25 日  
 

 

每日個股推介 

 

 

 

投資推介 

中國建築國際

(03311) 

 (25/4/2023) 

推介原因  

中國建築國際首季經營溢利及應佔合營企業盈利合共約 33.99 億

元，按年增長 17%。期內營業額 216.39 億元，按年上升 24.9%。 

建議價 HKD 9.3 元 

目標價 HKD 10.5 元 

止蝕價 HKD 8.7 元 

持貨期 短中線 

市盈率 6.01 倍 

股息率 5.05% 

 

推介跟進 過去股份推介 
 
 

推介日期 股票名稱 代碼 推介 建議價 目標價 止蝕價 上日收市價 

24/4/2023 中銀航租 02588 買入 60.2 68 58 61.75 

21/04/2023 山東新華製藥 00719 買入 6.5 8.3 6 7.17 

20/04/2023 國壽 02628 買入 13.5 15.2 12.5 14.1 

19/04/2023 中國平安 02318 買入 54 64 52 52.65 

18/04/2023 北京首都機場 00694 買入 5.8 6.9 5.6 5.91 

17/04/2023 中國宏橋 01378 買入 8.4 9.5 8 8.02 

14/04/2023 藥明康德 02359 買入 87 100 84 77.2 

13/04/2023 安踏 02020 買入 103 120 100 98.5 

12/04/2023 百心安 02185 買入 4.2 5.2 4 8.09 

11/04/2023 康師傅 00322 買入 12.8 14.0 12.4 13.42 

06/04/2023 聯通 00762 買入 5.7 6.6 5.3 6.12 

04/04/2023 南航 01055 買入 5.6 6.6 5.2 5.42 

 



利益衝突披露及免責聲明 

利益披露聲明 

本報告作者為香港證監會持牌人士，分析員本人或其有聯繫者並未擔任本研究報告所評論的上市法團高級管理人

員，也未持有其任何財務權益。 

在本報告中，創陞證券有限公司（創陞證券）並無擁有相當於所分析上市公司 1%或以上市值的財務權益(包括持

股)，在過去 12 個月內與該公司並無投資銀行關係，亦無進行該公司有關股份的莊家活動。本公司員工均非該上市

公司的僱員。 

 

分析員保證 

本報告中的每個分析師，對於個人分析的公司或證券，均作出以下保證: －  

(1) 本報告謹反映分析員對調研標的公司及/或相關證券的個人觀點及意見； 

(2) 分析員的彌償不會直接或間接地與其就調研報告或投資銀行業務所發表的觀點及意見有任何連系。 

 

免責聲明 

本報告是由創陞證券所編寫。本報告內容既不代表創陞證券的推薦意見，也並不構成所涉及的個別股票的買賣或交

易要約。 創陞證券或其集團公司有可能會與本報告涉及的公司洽談投資銀行業務或其它業務（例如配售代理、牽頭

經辦人、保薦人或包銷商）。 創陞證券不排除其員工有個人投資于本報告內所提及的上市法團。 

本報告內所載之資料均來自可靠的公開信息，惟並不保證此等資料之完整及正确性。本報告之內容不是為任何投資

者的投資目標、需要及財政狀況而編寫。本報告並不構成個人投資建議，客戶據此投資，責任自負。本報告亦不存

有招攬任何人參與證券或期貨等衍生產品買賣的企圖。本報告內之意見可隨時更改而毋須事先通知任何人。創陞證

券並不會對任何人士因使用本報告而引起之直接或間接之損失負責。 

未經創陞證券書面授權許可，任何人不得引用，轉載以及向第三方傳播本報告，否則可能將承擔法律責任。 

 

地址: 香港灣仔告士打道 128 號祥豐大廈 20 樓 A-C 室 網址: www.innovax 聯絡電話: (852) 2311 0322 

  



2023 年 4 月 26 日  
 

 

每日個股推介 

 

 

 

投資推介 

華能國際 

(00902) 

 (26/4/2023) 

推介原因  

華能國際首季盈利 22.5 億元人民幣，去年同期虧損 9.56 億元人民

幣。期內，營業收入 652.69 億元人民幣，按年升 0.03%。 

建議價 HKD 4.3 元 

目標價 HKD 6 元 

止蝕價 HKD 4 元 

持貨期 短中線 

市盈率 -- 

股息率 -- 

 

推介跟進 過去股份推介 
 
 

推介日期 股票名稱 代碼 推介 建議價 目標價 止蝕價 上日收市價 

25/4/2023 中國建築國際 03311 買入 9.3 10.5 8.7 9.5 

24/4/2023 中銀航租 02588 買入 60.2 68 58 60.9 

21/04/2023 山東新華製藥 00719 買入 6.5 8.3 6 6.57 

20/04/2023 國壽 02628 買入 13.5 15.2 12.5 14.26 

19/04/2023 中國平安 02318 買入 54 64 52 51.45 

18/04/2023 北京首都機場 00694 買入 5.8 6.9 5.6 5.85 

17/04/2023 中國宏橋 01378 買入 8.4 9.5 8 7.83 

14/04/2023 藥明康德 02359 買入 87 100 84 68.65 

13/04/2023 安踏 02020 買入 103 120 100 96 

12/04/2023 百心安 02185 買入 4.2 5.2 4 7.65 

11/04/2023 康師傅 00322 買入 12.8 14.0 12.4 13.64 

06/04/2023 聯通 00762 買入 5.7 6.6 5.3 5.94 

 



利益衝突披露及免責聲明 

利益披露聲明 

本報告作者為香港證監會持牌人士，分析員本人或其有聯繫者並未擔任本研究報告所評論的上市法團高級管理人

員，也未持有其任何財務權益。 

在本報告中，創陞證券有限公司（創陞證券）並無擁有相當於所分析上市公司 1%或以上市值的財務權益(包括持

股)，在過去 12 個月內與該公司並無投資銀行關係，亦無進行該公司有關股份的莊家活動。本公司員工均非該上市

公司的僱員。 

 

分析員保證 

本報告中的每個分析師，對於個人分析的公司或證券，均作出以下保證: －  

(1) 本報告謹反映分析員對調研標的公司及/或相關證券的個人觀點及意見； 

(2) 分析員的彌償不會直接或間接地與其就調研報告或投資銀行業務所發表的觀點及意見有任何連系。 

 

免責聲明 

本報告是由創陞證券所編寫。本報告內容既不代表創陞證券的推薦意見，也並不構成所涉及的個別股票的買賣或交

易要約。 創陞證券或其集團公司有可能會與本報告涉及的公司洽談投資銀行業務或其它業務（例如配售代理、牽頭

經辦人、保薦人或包銷商）。 創陞證券不排除其員工有個人投資于本報告內所提及的上市法團。 

本報告內所載之資料均來自可靠的公開信息，惟並不保證此等資料之完整及正确性。本報告之內容不是為任何投資

者的投資目標、需要及財政狀況而編寫。本報告並不構成個人投資建議，客戶據此投資，責任自負。本報告亦不存

有招攬任何人參與證券或期貨等衍生產品買賣的企圖。本報告內之意見可隨時更改而毋須事先通知任何人。創陞證

券並不會對任何人士因使用本報告而引起之直接或間接之損失負責。 

未經創陞證券書面授權許可，任何人不得引用，轉載以及向第三方傳播本報告，否則可能將承擔法律責任。 

 

地址: 香港灣仔告士打道 128 號祥豐大廈 20 樓 A-C 室 網址: www.innovax 聯絡電話: (852) 2311 0322 

  



2023 年 4 月 27 日  
 

 

每日個股推介 

 

 

 

投資推介 

友邦保險 

(01299) 

 (27/4/2023) 

推介原因  

友邦保險首季按固定滙率計，新業務價值增長 28%至 10.46 億美

元，按實質滙率計算上升 23%。 

建議價 HKD 84 元 

目標價 HKD 94 元 

止蝕價 HKD 80 元 

持貨期 短中線 

市盈率 -- 

股息率 1.77% 

 

推介跟進 過去股份推介 
 
 

推介日期 股票名稱 代碼 推介 建議價 目標價 止蝕價 上日收市價 

26/4/2023 華能國際 00902 買入 4.3 6 4 4.88 

25/4/2023 中國建築國際 03311 買入 9.3 10.5 8.7 9.5 

24/4/2023 中銀航租 02588 買入 60.2 68 58 60.75 

21/04/2023 山東新華製藥 00719 買入 6.5 8.3 6 6.63 

20/04/2023 國壽 02628 買入 13.5 15.2 12.5 14 

19/04/2023 中國平安 02318 買入 54 64 52 51.55 

18/04/2023 北京首都機場 00694 買入 5.8 6.9 5.6 6.05 

17/04/2023 中國宏橋 01378 買入 8.4 9.5 8 7.7 

14/04/2023 藥明康德 02359 買入 87 100 84 70.6 

13/04/2023 安踏 02020 買入 103 120 100 96.2 

12/04/2023 百心安 02185 買入 4.2 5.2 4 6.86 

11/04/2023 康師傅 00322 買入 12.8 14.0 12.4 13.6 

 



利益衝突披露及免責聲明 

利益披露聲明 

本報告作者為香港證監會持牌人士，分析員本人或其有聯繫者並未擔任本研究報告所評論的上市法團高級管理人

員，也未持有其任何財務權益。 

在本報告中，創陞證券有限公司（創陞證券）並無擁有相當於所分析上市公司 1%或以上市值的財務權益(包括持

股)，在過去 12 個月內與該公司並無投資銀行關係，亦無進行該公司有關股份的莊家活動。本公司員工均非該上市

公司的僱員。 

 

分析員保證 

本報告中的每個分析師，對於個人分析的公司或證券，均作出以下保證: －  

(1) 本報告謹反映分析員對調研標的公司及/或相關證券的個人觀點及意見； 

(2) 分析員的彌償不會直接或間接地與其就調研報告或投資銀行業務所發表的觀點及意見有任何連系。 

 

免責聲明 

本報告是由創陞證券所編寫。本報告內容既不代表創陞證券的推薦意見，也並不構成所涉及的個別股票的買賣或交

易要約。 創陞證券或其集團公司有可能會與本報告涉及的公司洽談投資銀行業務或其它業務（例如配售代理、牽頭

經辦人、保薦人或包銷商）。 創陞證券不排除其員工有個人投資于本報告內所提及的上市法團。 

本報告內所載之資料均來自可靠的公開信息，惟並不保證此等資料之完整及正确性。本報告之內容不是為任何投資

者的投資目標、需要及財政狀況而編寫。本報告並不構成個人投資建議，客戶據此投資，責任自負。本報告亦不存

有招攬任何人參與證券或期貨等衍生產品買賣的企圖。本報告內之意見可隨時更改而毋須事先通知任何人。創陞證

券並不會對任何人士因使用本報告而引起之直接或間接之損失負責。 

未經創陞證券書面授權許可，任何人不得引用，轉載以及向第三方傳播本報告，否則可能將承擔法律責任。 

 

地址: 香港灣仔告士打道 128 號祥豐大廈 20 樓 A-C 室 網址: www.innovax 聯絡電話: (852) 2311 0322 

  



2023 年 4 月 28 日  
 

 

每日個股推介 

 

 

 

投資推介 

山東黃金 

(01787) 

 (28/4/2023) 

推介原因  

山東黃金首季股東應佔盈利 4.39 億元人民幣，按年升 39.34%。 

 
建議價 HKD 16 元 

目標價 HKD 19 元 

止蝕價 HKD 15 元 

持貨期 短中線 

市盈率 79.24 倍 

股息率 0.47% 

 

推介跟進 過去股份推介 
 
 

推介日期 股票名稱 代碼 推介 建議價 目標價 止蝕價 上日收市價 

27/4/2023 友邦 01299 買入 84 94 80 85.2 

26/4/2023 華能國際 00902 買入 4.3 6 4 4.89 

25/4/2023 中國建築國際 03311 買入 9.3 10.5 8.7 9.62 

24/4/2023 中銀航租 02588 買入 60.2 68 58 61.65 

21/04/2023 山東新華製藥 00719 買入 6.5 8.3 6 7 

20/04/2023 國壽 02628 買入 13.5 15.2 12.5 14.72 

19/04/2023 中國平安 02318 買入 54 64 52 56.2 

18/04/2023 北京首都機場 00694 買入 5.8 6.9 5.6 5.98 

17/04/2023 中國宏橋 01378 買入 8.4 9.5 8 7.67 

14/04/2023 藥明康德 02359 買入 87 100 84 69.05 

13/04/2023 安踏 02020 買入 103 120 100 96.1 

12/04/2023 百心安 02185 買入 4.2 5.2 4 6.79 

 



利益衝突披露及免責聲明 

利益披露聲明 

本報告作者為香港證監會持牌人士，分析員本人或其有聯繫者並未擔任本研究報告所評論的上市法團高級管理人

員，也未持有其任何財務權益。 

在本報告中，創陞證券有限公司（創陞證券）並無擁有相當於所分析上市公司 1%或以上市值的財務權益(包括持

股)，在過去 12 個月內與該公司並無投資銀行關係，亦無進行該公司有關股份的莊家活動。本公司員工均非該上市

公司的僱員。 

 

分析員保證 

本報告中的每個分析師，對於個人分析的公司或證券，均作出以下保證: －  

(1) 本報告謹反映分析員對調研標的公司及/或相關證券的個人觀點及意見； 

(2) 分析員的彌償不會直接或間接地與其就調研報告或投資銀行業務所發表的觀點及意見有任何連系。 

 

免責聲明 

本報告是由創陞證券所編寫。本報告內容既不代表創陞證券的推薦意見，也並不構成所涉及的個別股票的買賣或交

易要約。 創陞證券或其集團公司有可能會與本報告涉及的公司洽談投資銀行業務或其它業務（例如配售代理、牽頭

經辦人、保薦人或包銷商）。 創陞證券不排除其員工有個人投資于本報告內所提及的上市法團。 

本報告內所載之資料均來自可靠的公開信息，惟並不保證此等資料之完整及正确性。本報告之內容不是為任何投資

者的投資目標、需要及財政狀況而編寫。本報告並不構成個人投資建議，客戶據此投資，責任自負。本報告亦不存

有招攬任何人參與證券或期貨等衍生產品買賣的企圖。本報告內之意見可隨時更改而毋須事先通知任何人。創陞證

券並不會對任何人士因使用本報告而引起之直接或間接之損失負責。 

未經創陞證券書面授權許可，任何人不得引用，轉載以及向第三方傳播本報告，否則可能將承擔法律責任。 

 

地址: 香港灣仔告士打道 128 號祥豐大廈 20 樓 A-C 室 網址: www.innovax 聯絡電話: (852) 2311 0322 
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